
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 4 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. 2534 DEL 18/12/2023

OGGETTO: VOLTURA ATTO DI CONCESSIONE OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO
PROT. N. 0013667 DEL 31/05/2023 a favore della E- DISTRIBUZIONE S.P.A. (già
Enel Distribuzione S.p.A) P.I. 05779711000

IL DIRIGENTE

VISTO l’Atto di Concessione Occupazione di Suolo Pubblico prot. n. 0013667 del 31/05/2023, rilasciato a favore del sig.
CARETTI ANTONIO – C.F. CRTNTN50M16H898V, per la realizzazione di condutture ad uso elettrico, lungo la S.P. 60 alla
C.da Santa Varva, 1 San Giorgio la Molara;

VISTA la procura sottoscritta dal sig. VINCENZO RANIERI, nella sua qualità di Amministratore Delegato e Legale
rappresentante della società E- DISTRIBUZIONE S.P.A. (già Enel Distribuzione S.p.A) Rep. 64485 Racc. 33375 del
22/12/2021 Registrato a Roma 5 il 04/01/2022 al n. 46 serie 1/T;

VISTA la Dichiarazione Sostitutiva dell’Atto di Notorietà resa dalla sig.ra LUANA ALFONSO, quale responsabile della Unita
Operativa Organizzativa di E- DISTRIBUZIONE S.P.A. Unità Territoriale di Benevento Area Campania;

VISTA la richiesta del sig. CARETTI ANTONIO , acquisita al prot. dell’Ente in data 02/12/2023 prot. 0029677, intestatario
dell’ATTO DI CONCESSIONE OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLIO PROT. N. 0013667 DEL 31/05/2023, con la quale chiede la
Voltura della stessa a favore della E- DISTRIBUZIONE S.P.A. (già Enel Distribuzione S.p.A);

VISTO il D.Lgs n. 285 del 30.04.1992 e s.m.i. "Nuovo Codice della Strada" ;

VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i. " Regolamento e esecuzione e di attuazione del N.C.S.;

Fatti salvi, rispettati e riservati i diritti di terzi

DETERMINA

1) Di volturare a favore della E- DISTRIBUZIONE S.P.A. (già Enel Distribuzione S.p.A) P.I. 05779711000, con sede in
Roma, alla via Ombrone, 2, l’Atto di Concessione Occupazione di Suolo Pubblico prot. n. 0013667 del
31/05/2023, rilasciato al sig. CARETTI ANTONIO – C.F. CRTNTN50M16H898V, per la realizzazione di condutture
ad uso elettrico, lungo la S.P. 60 alla C.da Santa Varva, 1 San Giorgio la Molara;

2) Di confermare tutto quanto altro previsto nell’ATTO DI CONCESSIONE OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO
PROT. N. 0013667 DEL 31/05/2023;



2

3) Di trasmette copia della presente alle ditte interessate.

IL R.U.P.
F.to Geom. MARCELLO CAPOBIANCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Arch. Giancarlo Marcarelli)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


